Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

					    РЕШЕНИЕ

2 июля  2019г.                             с. Арбаты                                              № 115

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
Арбатского сельсовета № 28
от 16.11.2016 Об установлении
земельного налога на территории
Арбатского сельсовета Таштыпского
района

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета

                                                          РЕШИЛ:

1. подпункт 2 п.2 Решения изложить в новой редакции:
«2) 1,5 процента от кадастровой стоимости прочих земельных участков.»
     2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Прибыткову Е.Е.).
     3. Настоящее решение вступит в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арбатского сельсовета                                                    А.С. Лебедев